Протокол №2 от 11 февраля 2019г.

Собрание волонтеров по поводу организации и проведения праздничного концерта,

посвященного Международному женскому дню 8 марта.

Присутствовали:

Ерохина Т. Н. (организатор)

Купина Н.Н. (фотограф)

Маруков А.А. (техническое сопровождение)

Устюжанин В. О. (исполнитель песен},

Куртова Л. Б. (автор и чтец стихотворений)

Селезнева Е.П. (исполнитель песен),

Аксёненко Ю. А. (исполнитель песен),

Крючка Л. В. (участница Шоу-балета «Танцующие бабушки»)

Григоров Н.И. (исполнитель песен под гитару},

Резанова О. Л. (исполнитель испанских танцев)

Пилан А.М. (исполнитель песен под гитару),

Медведев А.М. (баянист),

Прокопец В. (исполнитель песен)

Егоровой И. А. (исполнитель восточных танцев).

Решили провести концерт и проработали вопросы:

Программа концерта, количество номеров у каждого исполнителя, общие вопросы

организации концерта, включение в программу дополнительных исполнителей и
номеров, и т д. Назначены даты и время проведения репетиций.

Создание фотоальбома о сотрудницах ИЯФ и вопросы по организации мероприятий

для этого.